

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO II/602 DOMAŠOV – MOST 602-012 DEVĚT KŘÍŽŮ

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně,
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO 709 32 581
sp.zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

COLAS CZ, a.s.

sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze
zastoupena [REDACTED]

IČO 26177005
sp.zn. B, vl.6556
Jižní Morava, dle plné moci

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 4. 4. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- v místech nejzávažnějších poruch byla odfrézována další nesouvislá plocha asfaltové vrstvy v tl. 5 cm. Z tohoto důvodu musí být rozsah díla rozšířen o položení zesilující vrstvy asfaltového betonu v tl. 50 mm pod ložní vrstvu ACL 16+, 16S v těchto místech. Taktéž je zde nutno provést spojovací postřik z emulze 0,5 kg/m². Dále je nutno rozšířit rozsah provedení asfaltové zálivky u mrazových trhlin.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

3 486 746,80 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Vyčíslené vícepráce.

V Modřicích, dne

Digitálně
podepsal Ing.

Datum:
2024.05.23
13:26:18 +02'00'

COLAS CZ, a.s.

V Brně, dne

Bc. Roman Hanák



Digitální podpis:
24.05.2024
08:02

Bc. Roman Hanák

ředitel

Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE

Projekt : II/602 Domašov - most 602-012 Devět Křížů

		Dodatek č. 1			
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	
SO 101	Komunikace	3 084 023,60	308 223,20		3 392 246,80
Stavba celkem - stavební náklady celkem		3 084 023,60	308 223,20	0,00	3 392 246,80

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK		Nový rozpočet bez DPH
Popis			VCP	MNP	
Ostatní náklady		81 000,00			81 000,00
Vedlejší náklady		13 500,00			13 500,00
Ostatní a vedlejší náklady celkem		94 500,00	0,00	0,00	94 500,00

Rekapitulace stavby souhrn	Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK		Nový rozpočet bez DPH
		VCP	MNP	
Finanční náklady projektu celkem	3 178 523,60	308 223,20	0,00	3 486 746,80



Soupis prací objektu

Stavba: II/602 ZMĚNOVÝ LIST - Komunikace - VÍCEPRÁCE_Domašov - most 602-012 Devět Křížů

SO 101 308 223,20

Rozpoče SO 101 Komunikace-Dodatek č.1

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
2	113743		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 50MM	M2	1 176,400	48,00	56 467,20
6	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 176,400	11,00	12 940,40
8	574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	1 176,400	179,00	210 575,60
9	577A1		VYSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZALIVKOU	M	353,000	80,00	28 240,00